
Wittevrouwen 56    |   1358CD Almere    |   The Netherlands    |   Phone: +31-36-5211588 www.cablexpert.com    |      |   postmaster@cablexpert.com

Copyright © 2009–2022, Gembird Software Ltd.

CC-PPVGAX-6B

Высококачественный удленительный
телекоммуникационный кабель VGA HD15M/
HD15F, двойное экранирование, с 2-мя
ферритами, черный цвет

Особенности

Высококачественный видео кабель VGA HD15M/HD15F-
Двойное экранирование (оплетка и фольга) и два ферритовых
кольца

-

Длина: 1,8 м-
Черный цвет-

Спецификация

Connectors: D-Sub HD15M x 1, D-Sub HD15F x 1
Shielding: 2 layers
Ferrites: 2 pcs
Length: 1.8 m

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

50
0.042
13
200x145x35 mm
405x400x260 mm
CN
8716309066648
8544429090


		2025-08-11T16:00:19+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




