

Высококачественный удлинительный телекоммуникационный кабель VGA HD15M/HD15F, двойное экранирование, с 2-мя ферритами, черный цвет

CC-PPVGAX-6B



Особенности

- Высококачественный видео кабель VGA HD15M/HD15F
- Двойное экранирование (оплетка и фольга) и два ферритовых колыша
- Длина: 1,8 м
- Черный цвет

Спецификация

Connectors: D-Sub HD15M x 1, D-Sub HD15F x 1
Shielding: 2 layers
Ferrites: 2 pcs
Length: 1.8 m

Упаковка

Кол-во в коробке, шт	50
Объем коробки, куб.м.	0.042
Вес коробки, кг	13
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:	200x145x35 mm
Размеры картонной коробки ДхШхВ:	405x400x260 mm
Страна происхождения	CN
Баркод	8716309066648
Таможенный код	8544429090

Сертификаты

